Транспортное средство в неудовлетворительном техническом состоянии, подвержено коррозии, 
требуется замена элементов двигателя и подвески, требуется полная окраска.

Начальная цена: 70 000 (семьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 
Размер задатка - 20% начальной цены – 14 000 (четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены – «шаг аукциона» - 5% начальной цены – 3 500 (три тысячи пятьсот) рублей 00 

копеек.
- Лот № 2. Транспортное средство – легковой автомобиль, марка, модель: NISSAN TEANA 2.5 ELEGANCE, год изготовления: 

2008, идентификационный номер (VIN) – JN1BBUJ32U0003298, тип кузова: седан, модель, № двигателя VQ25. 378772A, шасси

[...]

Техническое состояние: Транспортное средство в неудовлетворительном техническом состоянии, имеется повреждения 
переднего бампера, заднего левого крыла, лобовое стекло покрыто трещинами, требуется замена элементов подвески, требуется 
частичная окраска.

Начальная цена: 320 000 (триста двадцать тысяч) рублей 00 копеек. 
Размер задатка - 20% начальной цены – 64 000 (шестьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены – «шаг аукциона» - 5% начальной цены – 16 000 (шестнадцать тысяч) рублей 00 

копеек.
- Лот № 3. Транспортное средство – грузовой автомобиль, марка, модель ТС: КО-449-02 на ШАССИ КАМАЗ 53215, наименова-

ние: МУСОРОВОЗ, категория ТС: С, год изготовления: 2006, идентификационный номер (VIN) – Х5Н44902260000033, модель, №

[...]

Транспортное средство в удовлетворительном техническом состоянии, т.е. бывший в эксплуатации объ-
ект с выполненными объемами тех. Обслуживания, требующий текущего ремонта или замены некоторых деталей, имеющий не-
значительные повреждения лакокрасочного покрытия.

Начальная цена: 380 000 (триста восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 
Размер задатка - 20% начальной цены – 76 000 (семьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены – «шаг аукциона» - 5% начальной цены – 19 000 (девятнадцать тысяч) рублей 00 

копеек.
Лот № 4. Экскаватор ЭО-33211 А, год выпуска 2009, цвет оранжевый, двигатель                       № 80264651, зав. № машины 

(рамы) 176(168), цвет кузова: оранжевый, конструкционная масса: 18000 кг, мощность двигателя 110,3 кВт, 150 л.с., вид движителя:

[...]

Лот № 5. Квартира общей площадью 29,7 кв.м, этаж: 1, назначение: жилое помещение кадастровый номер: 66:33:0101003:1225, 

расположенная по адресу: Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Гарнизон, 10, квартира 1.
Начальная цена: 760 000 (семьсот шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 
Размер задатка - 20% начальной цены – 152 000 (сто пятьдесят две тысячи) рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены – «шаг аукциона»: 5% начальной цены – 38 000 (тридцать восемь тысяч) рублей.
Лот № 6 Недвижимое имущество и земельный участок, расположенные по адресу: Свердловская область, г. Арамиль, в/

городок № 119, в составе:
- Здание склада автозапчастей, площадь общая 554,6 кв.м., инвентарный номер: 11344/241/01. Литер: Г. Этажность:

[...]

щания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного 
специального назначения. Разрешенное использование: под авиаремонтную базу. Кадастровый номер: 66:25:0202003:19.

Начальная цена: 21 482 000(двадцать один миллион четыреста восемьдесят две тысячи) рублей 00 копеек.
Размер задатка: 4 296 400 (четыре миллиона двести девяносто шесть тысяч четыреста) рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены – (шаг аукциона) - 1 074 100 (один миллион семьдесят четыре тысячи сто) рублей 

00 копеек
           Способ приватизации имущества: продажа муниципального имущества на аукционе в электронной форме, открытым 

по составу участников и по форме подачи предложения о цене имущества.
 Аукцион проводится: на электронной площадке «Сбербанк-АСТ», размещенной на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Ин-